
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PRESIDÊNCIA 

ATO N2  05/87 

DATA : 23 de novembro de 1987. 

SÚMULA: Designa Comissão Especial para orga-

nizar encontro •para discutir a situa-

ção do futebol amador e profissional 

e demais esportes de Toledo. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paraná, 

no uso das atribuições que lhe confere o inciso XIX do parãgrafo único do ar-

tigo 14 do Regimento Interno, resolve: 

DESIGNAR, para compor a Comissão Especial encarregada de orga-

nizar encontro da sociedade toledana para discutir a situação do futebol ama-

dor e profissional e demais esportes de Toledo, nos termos do Requerimento n2  

229/87, aprovado por maioria na sessão ordinária desta data, com prazo de 30 

(trinta) dias para apresentação de relatõrio, os seguintes Vereadores, Líde-

res de Bancada: 

Wilmo Barcellos Marcondes (PDT) 

Luiz Carlos Schroeder (PCB) 

Hermínio de Conto (PFL) 

Daria Genari (PDS) 

Jose Alceu Lahm (PMDB), indicado pelo Líder. 

Registre-se e publique-se. 

Gabinete do Presidente, em 23 de novembro de 1987. 

Willibaldo Feiten 

PRESIDENTE 



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 69260A557F1620F5B2E25CAAD02DAEDD CODIGO DO DOCUMENTO: 059109
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 005/1987
AUTORIA: Poder Legislativo


